
UCHWAŁA NR VIII/87/2019
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/78/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w sprawie: zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 6l ust 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu w czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.1454 ze zm.) RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

§ 2. Uchwały Nr VII/78/2019 Rady Gminy Czarny Dunajec z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie : 
zarządzenia poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie:

1. Pobrane kwoty inkasenci wpłacają na rachunek budżetu gminy, w terminie do pięciu dni od ustawowego 
terminu płatności.

2. Wysokość wynagrodzenia inkasentów z tytułu pobierania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1 ustala się 
w wysokości 5% zebranych kwot opłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący

Tadeusz Czepiel

Id: 643101B8-ACC4-4010-A1F5-919EE6921EBB. Podpisany Strona 1




